
ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

ГР. ЧИРПАН 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕШЕНИЕ 
 

От 

Ивайло Крачолов 

Кмет на Община Чирпан 

 

Относно:  Предоставяне на безплатни погребални услуги 
 

 Уважаеми госпожи и господа общински съветници, 
 

 Съгласно чл. 18, ал. 4 и ал. 5 от Наредба №14 за устройството и управлението 

на гробищните паркове, обредните зали и параклиси в тях на територията на община 

Чирпан, условията и цените за безплатни погребални услуги се определят с решение 

на Общинския съвет и услугите се заплащат от Община Чирпан. 

 Във връзка с постъпило предложение вх. №30-00-79/16.02.2021 година от 

„Обредни дейности – Чирпан” ЕООД, е необходимо Общински съвет – Чирпан да 

утвърди цените на безплатните погребални услуги за 2021 г. 

 

 Предлагам на Вашето внимание следния проект за решение: 

  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 18, ал. 4 от Наредба №14 

за устройството и управлението на гробищните паркове, обредните зали и 

параклиси в тях на територията на община Чирпан, Общински съвет – Чирпан 
 

РЕШИ: 
 

Утвърждава следните цени за безплатни погребални услуги през 2021 г.: 

 

1. превоз на покойник      32,00 лв. 

2. осигуряване на ковчег      55,00 лв. 

3. отпечатване на 5 бр. некролози      3,00 лв. 

Всичко:        90,00 лв. 

ДДС 20%                   18,00 лв. 

Общо:                 108,00 лв. 
 

-    Превоз на покойник от  

      и до други населени места                            1,00 лв./км 

ДДС 20%        0,20 лв./км 

Общо:        1,20 лв./км 
 

  

 

Вносител:  ……………………………. 

Ивайло Крачолов 

Кмет на Община Чирпан 

 

Съгласувано с юрист: …………………….. 

Лиляна Атанасова 

Гл. юрисконсулт 


